UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ATA DE DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS E DA CLASSIFICAÇÃO

DOS CANDIDATOS A QUE SE REFERE A CHAMADA PARA

BOLSA DE PÓS-DOUTORADO MODALIDADE PNPD/CAPES

 Ao primeiro dia do mês de fevereiro de 2016, às 17 horas, na sala 06 do ICB III,

iniciaram-se os trabalhos da Comissão de Seleção com a finalidade analisar a pontuação

dos currículos e classificar os candidatos inscritos à seleção de bolsista pós-doutor do

Programa de Pós-graduação em Ciências Biológicas (PPGCB) pelo Programa Nacional

de Pós-Doutorado – PNPD.

Inscreveram-se sete candidatos, abaixo listados:

1. Ailton César Lemes

2. Andrei Stecca Steindorff

3. Elisandra Gava de Castro

4. Flávia de Castro Pereira

5. Hugo Delleon da Silva

6. Melina Mottin

7. Sônia de Fátima Oliveira Santos

Após a análise e pontuação dos currículos segundo os critérios estabelecidos na

referida chamada, obteve-se a seguinte ordem de classificação:

1° Elisandra Gava de Castro

2° Flávia de Castro Pereira

3° Hugo Delleon da Silva

4° Sônia de Fátima Oliveira Santos

5° Ailton César Lemes

6° Melina Mottin

 O candidato Andrei Stecca Steindorff não foi classificado por não comprovar

título de doutor.

Goiânia, 01 de fevereiro de 2016.

Comissão de Seleção

Profa. Dra. Fernanda Cristina Alcantara dos Santos

(Membro)

Profa. Dra. Lucilene Arilho Ribeiro Bicudo

(Membro)